

INDICE

Resultados 2022- Detalle mensual

Resumen Origenes y Aplicaciones 2022-2021

Origenes 2022 - Detalle mensual

Aplicaciones 2022 - Detalle mensual

Servicios 2022- Detalle mensual

Gastos de Administración 2022 - Detalle mensual

Inversiones

Diversos

ESTADO DE RESULTADOS

RESULTADOS	ene-22	feb-22	mar-22	abr-22	may-22	jun-22	jul-22	ago-22	sep-22	oct-22	nov-22	dic-22	ACUM 2022
MARGEN FINANCIERO BRUTO	4.889,7	4.494,5	4.930,4	5.119,7	5.356,6	5.692,9	6.014,4	6.007,1	6.002,4	6.428,4	6.554,6	7.177,6	68.668,2
EGRESO POR ACREDITACION DE HABERES AL GCBA y PJ	(150,3)	(161,1)	(138,4)	(139,0)	(144,6)	(192,6)	(173,1)	(171,9)	(183,0)	(189,7)	(195,5)	(204,4)	(2.043,4)
RESULTADO POR TRADING	35,0	35,0	35,0	35,0	35,0	35,0	35,0	35,0	35,0	35,0	35,0	35,0	420,0
RESULTADO POR REVALUO DE POSICIÓN M.E.	136,5	155,2	132,5	145,3	135,7	144,7	140,6	146,0	159,8	155,9	172,0	162,2	1.786,1
RESULTADO NETO DE LA POSICIÓN EN UVAs	414,0	535,7	686,5	675,4	702,6	582,8	557,1	527,7	568,9	612,8	606,1	690,1	7.159,7
MARGEN FINANCIERO BRUTO AJUSTADO	5.324,8	5.059,3	5.646,0	5.836,4	6.085,4	6.262,8	6.574,0	6.543,9	6.583,1	7.042,4	7.172,2	7.860,5	75.990,6
CARGO POR INCOBRABILIDAD NETO DE RECUPERO	(370,8)	(376,9)	(387,3)	(399,7)	(412,2)	(424,3)	(436,8)	(452,1)	(469,2)	(486,7)	(503,4)	(522,8)	(5.242,0)
MARGEN FINANCIERO NETO	4.954,0	4.682,4	5.258,7	5.436,7	5.673,2	5.838,5	6.137,2	6.091,8	6.113,9	6.555,7	6.668,8	7.337,8	70.748,6
RESULTADO POR SERVICIOS	243,9	219,8	287,2	300,0	281,5	307,3	346,2	366,9	453,8	394,6	383,2	432,1	4.016,4
GASTOS DE ADMINISTRACION	(2.549,6)	(2.484,7)	(2.611,9)	(2.678,4)	(2.757,1)	(2.830,6)	(2.935,3)	(3.045,3)	(3.067,8)	(3.189,8)	(3.192,2)	(3.271,5)	(34.614,2)
RESULTADOS DIVERSOS	18,1	16,9	26,2	20,5	26,7	48,6	60,0	25,2	32,3	25,7	26,7	54,5	381,6
RESULTADO ANTES DE IMP. A LAS GCIAS	2.666,4	2.434,4	2.960,2	3.078,8	3.224,3	3.363,9	3.607,9	3.438,7	3.532,1	3.786,2	3.886,4	4.552,9	40.532,4
IMP. A LAS GANANCIAS	(401,3)	(200,1)	(303,0)	(369,4)	(433,0)	(462,9)	(526,2)	(441,7)	(448,6)	(510,9)	(519,0)	(763,8)	(5.379,8)
RESULTADO NETO DE IMP. A LAS GCIAS.	2.265,1	2.234,3	2.657,2	2.709,4	2.791,4	2.900,9	3.081,7	2.997,0	3.083,5	3.275,4	3.367,5	3.789,2	35.152,5
Otros Resultados Integrales (ORI)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
RESULTADO INTEGRAL TOTAL	2.265,1	2.234,3	2.657,2	2.709,4	2.791,4	2.900,9	3.081,7	2.997,0	3.083,5	3.275,4	3.367,5	3.789,2	35.152,5
REI (Resultado por exposición a la inflación)	(1.519,9)	(1.862,7)	(2.094,5)	(2.023,3)	(1.987,3)	(2.041,2)	(2.104,4)	(2.176,7)	(2.250,3)	(2.326,6)	(2.403,7)	(2.370,7)	(25.161,4)
RESULTADO AJUSTADO REAL	745,2	371,6	562,7	686,1	804,1	859,7	977,3	820,3	833,2	948,8	963,8	1.418,5	9.991,1

RESUMEN ORIGENES Y APLICACIONES

CIFRAS EN MILLONES DE PESOS	2021 Promedio			2022 Promedio			Variación 2022 vs 2021			CAUSAS DE VARIACION	
	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES	TASA	VOLUMEN
CONSUMO COMERCIAL	81.973,6	18,4%	15.053,4	113.954,7	20,2%	21.965,0	31.981,1	1,9%	6.911,7	1.531,8	6.470,5
	36.416,3	31,7%	11.534,5	50.045,7	36,2%	17.511,4	13.629,3	4,5%	5.976,9	1.643,9	4.932,2
PRÉSTAMOS \$	118.389,9	22,5%	26.587,9	164.000,3	25,5%	39.476,4	45.610,5	3,0%	12.888,6	3.579,8	11.622,3
PRÉSTAMOS EN USD	24.329,5	5,2%	1.269,1	29.532,4	4,1%	1.261,9	5.202,9	(1,1%)	(7,2)	(278,6)	211,8
RECUPEROS PREVISIONES	3.112,4	12,59%	391,9	3.348,0	15,1%	519,7	235,6	2,5%	127,9	78,0	35,6
	(5.728,9)	0,00%	0,0	(7.304,8)	0,0%	0,0	(1.575,9)	0,0%	0,0	0,0	0,0
TOTAL PRÉSTAMOS	140.102,8	20,2%	28.248,8	189.575,9	22,8%	41.258,1	49.473,1	2,6%	13.009,3	3.680,4	11.274,8
DISPONIBILIDADES \$	20.957,3	0,0%	0,0	30.357,5	0,0%	0,0	9.400,2	0,0%	0,0	0,0	0,0
DISPONIBILIDADES USD	81.846,6	0,0%	0,0	103.668,2	0,0%	0,0	21.821,6	0,0%	0,0	0,0	0,0
TÍTULOS / LELIQS	92.277,5	29,6%	27.296,9	124.797,8	29,9%	38.800,7	32.520,3	0,3%	11.503,7	278,5	9.718,1
PRECRISIS	20.763,7	33,4%	6.941,2	36.276,1	33,2%	11.703,0	15.512,4	(0,3%)	4.761,8	(57,3)	5.142,8
PRÉSTAMO PP UVAS	2.443,3	4,9%	120,4	3.538,0	5,0%	176,6	1.094,6	0,1%	56,2	1,6	54,7
PRÉSTAMO PP USD	0,0	0,0%	0,0	0,0	0,0%	0,0	0,0	0,0%	0,0	0,0	0,0
OTROS	82.819,4	16,7%	13.853,2	124.030,3	18,2%	23.768,8	41.210,9	1,4%	9.915,6	1.196,0	7.488,5
TOTAL APLICACIÓN	441.210,7	17,3%	76.460,5	612.243,9	18,8%	115.707,1	171.033,2	1,5%	39.246,6	6.578,9	32.189,8

PLAZO FIJO \$	140.365,9	24,6%	(34.499,6)	192.282,7	27,3%	(53.326,8)	51.916,8	2,7%	(18.827,1)	(3.757,0)	(14.149,9)
VISTA \$	95.061,6	0,3%	(317,4)	132.339,9	0,2%	(387,1)	37.278,3	(0,1%)	(69,8)	121,0	(77,0)
RESTO	3.904,7	0,5%	(20,0)	5.427,0	0,4%	(20,3)	1.522,3	(0,1%)	(0,3)	4,6	(6,0)
DEPÓSITOS \$	239.332,3	14,6%	(34.837,0)	330.049,7	15,5%	(53.734,2)	90.717,4	0,9%	(18.897,2)	(2.209,3)	(14.042,1)
PLAZO DÓLARES	50.017,0	0,2%	(103,3)	69.462,5	0,2%	(115,6)	19.445,4	(0,0%)	(12,2)	20,1	(32,4)
VISTA DÓLARES	56.840,7	0,0%	(3,5)	67.116,0	0,0%	(4,7)	10.275,4	0,0%	(1,2)	(0,8)	(0,8)
RESTO	791,6	0,0%	0,0	1.066,7	0,0%	0,0	275,2	0,0%	0,0	0,0	0,0
DEPÓSITOS USD	107.649,3	0,1%	(106,8)	137.645,2	0,1%	(120,2)	29.995,9	(0,0%)	(13,4)	9,5	(27,1)
TOTAL DEPÓSITOS	346.981,5	10,1%	(34.943,8)	467.694,8	10,8%	(53.854,4)	120.713,3	0,7%	(18.910,6)	(2.535,7)	(13.038,9)
TITULO DE DEUDA	10.822,7	18,7%	(2.026,7)	9.475,6	34,9%	(1.353,9)	(1.347,2)	16,2%	672,9	(1.755,1)	470,8
APORTES PJ - IIBB - FDO. GTÍA	0,0	0,0%	(7.797,6)	0,0	0,0%	(11.640,3)	0,0	0,0%	(3.842,7)	0,0	0,0
RESTO Y PN	83.406,4	(15,2%)	12.667,7	135.073,5	(13,7%)	19.809,6	51.667,1	1,5%	7.141,9	(1.211,7)	7.096,6
TOTAL ORIGENES	441.210,7	7,3%	(32.100,4)	612.243,9	6,8%	(47.038,9)	171.033,2	(0,5%)	(14.938,5)	2.215,5	(11.584,7)

MARGEN FINANCIERO BRUTO			44.360,1			68.668,2			24.308,0	8.794,3	20.605,1
--------------------------------	--	--	-----------------	--	--	-----------------	--	--	-----------------	----------------	-----------------

MARGEN FIN. BRUTO AJUSTADO (1)			49.505,8			75.990,6			26.484,9	6.515,6	19.969,2
---------------------------------------	--	--	-----------------	--	--	-----------------	--	--	-----------------	----------------	-----------------

Spread \$ (incluyendo Disponibilidades)		12,8%			13,3%			0,5%			
--	--	--------------	--	--	--------------	--	--	-------------	--	--	--

Spread u\$s (incluyendo Disponibilidades)		1,1%			1,0%			-0,2%			
--	--	-------------	--	--	-------------	--	--	--------------	--	--	--

Margen Financiero \$ y u\$s		11,2%			12,4%			1,2%			
------------------------------------	--	--------------	--	--	--------------	--	--	-------------	--	--	--

ORIGENES - DETALLE MENSUAL

CIFRAS EN MILLONES DE PESOS	ene-22			feb-22			mar-22			abr-22			may-22			jun-22		
	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES
PLAZO FIJO \$	169.451,4	26,2%	(3.777,1)	173.665,7	27,3%	(3.632,5)	178.597,9	27,6%	(4.181,7)	183.072,3	27,6%	(4.146,5)	185.756,4	28,2%	(4.442,2)	188.405,0	28,1%	(4.347,7)
VISTA \$	120.421,3	0,3%	(30,4)	119.752,7	0,3%	(28,8)	116.878,7	0,3%	(32,3)	123.097,4	0,3%	(31,3)	121.369,4	0,3%	(33,3)	132.854,5	0,3%	(32,5)
RESTO	4.714,9	0,4%	(1,4)	4.805,4	0,4%	(1,3)	4.983,0	0,4%	(1,5)	5.098,3	0,4%	(1,5)	5.176,6	0,4%	(1,6)	5.342,3	0,4%	(1,6)
DEPÓSITOS \$	294.587,6	15,2%	(3.808,9)	298.223,7	16,0%	(3.662,7)	300.459,6	16,5%	(4.215,6)	311.268,1	16,3%	(4.179,3)	312.302,4	16,9%	(4.477,2)	326.601,8	16,3%	(4.381,8)
PLAZO DÓLARES	55.751,1	0,2%	(7,8)	57.934,8	0,2%	(7,4)	60.203,7	0,2%	(8,5)	62.561,0	0,2%	(8,5)	65.012,1	0,2%	(9,2)	67.555,4	0,2%	(9,2)
VISTA DÓLARES	59.016,2	0,0%	(0,3)	61.342,9	0,0%	(0,3)	62.418,3	0,0%	(0,3)	64.768,9	0,0%	(0,3)	67.279,1	0,0%	(0,4)	64.103,5	0,0%	(0,4)
RESTO	856,1	0,0%	0,0	889,6	0,0%	0,0	924,5	0,0%	0,0	960,6	0,0%	0,0	998,2	0,0%	0,0	1.037,3	0,0%	0,0
DEPÓSITOS USD	115.623,4	0,1%	(8,2)	120.167,3	0,1%	(7,7)	123.546,5	0,1%	(8,8)	128.290,5	0,1%	(8,9)	133.289,5	0,1%	(9,6)	132.696,2	0,1%	(9,6)
TOTAL DEPÓSITOS	410.211,0	11,0%	(3.817,1)	418.391,1	11,4%	(3.670,3)	424.006,1	11,7%	(4.224,4)	439.558,5	11,6%	(4.188,2)	445.591,8	11,9%	(4.486,7)	459.297,9	11,6%	(4.391,4)
TITULO DE DEUDA	11.065,6	15,4%	(144,7)	11.299,9	15,5%	(134,1)	10.734,6	13,3%	(120,9)	10.855,2	12,5%	(111,9)	11.162,1	12,4%	(117,8)	9.204,6	11,1%	(83,9)
APORTES PJ - IIBB - FDO. GTÍA	0,0	0,0%	(835,3)	0,0	0,0%	(807,2)	0,0	0,0%	(887,2)	0,0	0,0%	(918,3)	0,0	0,0%	(957,9)	0,0	0,0%	(967,7)
RESTO Y PN	107.616,5	(14,8%)	1.351,7	111.673,7	(15,1%)	1.297,8	116.534,1	(15,0%)	1.486,9	121.375,0	(14,8%)	1.477,3	127.568,6	(14,8%)	1.602,8	131.822,4	(14,8%)	1.604,2
TOTAL ORIGENES	528.893,1	7,7%	(3.445,4)	541.364,7	8,0%	(3.313,9)	551.274,8	8,0%	(3.745,6)	571.788,8	8,0%	(3.741,2)	584.322,6	8,0%	(3.959,6)	600.324,9	7,8%	(3.838,8)

MARGEN FINANCIERO BRUTO		4.889,7		4.494,5		4.930,4		5.119,7		5.356,6		5.692,9
--------------------------------	--	----------------	--	----------------	--	----------------	--	----------------	--	----------------	--	----------------

MARGEN FIN. BRUTO AJUSTADO (1)		5.324,8		5.059,3		5.646,0		5.836,4		6.085,4		6.262,8
---------------------------------------	--	----------------	--	----------------	--	----------------	--	----------------	--	----------------	--	----------------

Spread \$ (incluyendo Disponibilidades)		13,4%		13,2%		12,8%		13,4%		13,0%		14,0%
--	--	--------------	--	--------------	--	--------------	--	--------------	--	--------------	--	--------------

Spread u\$s (incluyendo Disponibilidades)		1,0%		0,9%		0,9%		0,9%		0,9%		1,0%
--	--	-------------	--	-------------	--	-------------	--	-------------	--	-------------	--	-------------

Margen Financiero \$ y u\$s anualizado		11,9%		12,2%		12,1%		12,4%		12,3%		12,7%
---	--	--------------	--	--------------	--	--------------	--	--------------	--	--------------	--	--------------

(1) Ajustado por Egreso por Pago de Haberes al GCBA

ORIGENES - DETALLE MENSUAL

CIFRAS EN MILLONES DE PESOS	jul-22			ago-22			sep-22			oct-22			nov-22			dic-22		
	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES
PLAZO FIJO \$	193.525,3	28,0%	(4.608,7)	198.241,3	28,0%	(4.713,3)	202.573,5	27,9%	(4.652,1)	207.598,8	27,9%	(4.918,5)	211.917,6	27,8%	(4.848,9)	214.587,7	27,7%	(5.057,5)
VISTA \$	137.524,0	0,3%	(33,5)	134.680,4	0,3%	(33,4)	135.200,4	0,3%	(32,3)	139.648,9	0,3%	(33,3)	147.033,8	0,3%	(32,3)	159.617,7	0,2%	(33,6)
RESTO	5.480,8	0,4%	(1,7)	5.601,6	0,4%	(1,8)	5.743,5	0,4%	(1,8)	5.881,2	0,4%	(1,9)	6.047,2	0,4%	(1,9)	6.249,0	0,4%	(2,0)
DEPÓSITOS \$	336.530,1	16,2%	(4.643,9)	338.523,3	16,5%	(4.748,6)	343.517,4	16,6%	(4.686,2)	353.128,9	16,5%	(4.953,8)	364.998,6	16,3%	(4.883,1)	380.454,4	15,8%	(5.093,1)
PLAZO DÓLARES	70.200,1	0,2%	(9,9)	72.949,4	0,2%	(10,3)	75.794,5	0,2%	(10,4)	78.734,1	0,2%	(11,1)	81.812,5	0,2%	(11,2)	85.040,9	0,2%	(12,0)
VISTA DÓLARES	66.555,4	0,0%	(0,4)	69.125,0	0,0%	(0,4)	70.437,8	0,0%	(0,4)	73.032,9	0,0%	(0,4)	75.751,7	0,0%	(0,5)	71.560,5	0,0%	(0,5)
RESTO	1.077,9	0,0%	0,0	1.120,1	0,0%	0,0	1.163,9	0,0%	0,0	1.209,5	0,0%	0,0	1.256,8	0,0%	0,0	1.306,0	0,0%	0,0
DEPÓSITOS USD	137.833,4	0,1%	(10,3)	143.194,4	0,1%	(10,7)	147.396,2	0,1%	(10,8)	152.976,4	0,1%	(11,6)	158.821,1	0,1%	(11,6)	157.907,4	0,1%	(12,5)
TOTAL DEPÓSITOS	474.363,5	11,6%	(4.654,2)	481.717,7	11,6%	(4.759,3)	490.913,6	11,6%	(4.697,0)	506.105,2	11,6%	(4.965,4)	523.819,7	11,4%	(4.894,7)	538.361,8	11,2%	(5.105,6)
TITULO DE DEUDA	8.558,6	11,0%	(80,0)	8.785,4	10,8%	(80,2)	9.119,2	17,5%	(131,0)	8.338,2	18,1%	(128,4)	8.502,7	17,8%	(124,3)	6.080,5	18,7%	(96,7)
APORTES PJ - IIBB - FDO. GTÍA	0,0	0,0%	(1.000,7)	0,0	0,0%	(1.006,9)	0,0	0,0%	(1.003,5)	0,0	0,0%	(1.055,6)	0,0	0,0%	(1.071,9)	0,0	0,0%	(1.128,1)
RESTO Y PN	136.877,0	(14,7%)	1.712,8	142.071,9	(14,5%)	1.751,9	147.342,8	(14,6%)	1.766,7	153.093,9	(14,5%)	1.888,2	159.024,0	(14,3%)	1.867,0	165.882,0	(14,2%)	2.002,3
TOTAL ORIGENES	619.799,2	7,6%	(4.022,1)	632.575,1	7,6%	(4.094,5)	647.375,6	7,6%	(4.064,7)	667.537,3	7,5%	(4.261,2)	691.346,5	7,4%	(4.223,9)	710.324,3	7,2%	(4.328,1)

MARGEN FINANCIERO BRUTO		6.014,4		6.007,1		6.002,4		6.428,4		6.554,6		7.177,6
--------------------------------	--	----------------	--	----------------	--	----------------	--	----------------	--	----------------	--	----------------

MARGEN FIN. BRUTO AJUSTADO (1)		6.574,0		6.543,9		6.583,1		7.042,4		7.172,2		7.860,5
---------------------------------------	--	----------------	--	----------------	--	----------------	--	----------------	--	----------------	--	----------------

Spread \$ (incluyendo Disponibilidades)		13,8%		13,4%		13,5%		13,6%		13,9%		14,3%
--	--	--------------	--	--------------	--	--------------	--	--------------	--	--------------	--	--------------

Spread u\$s (incluyendo Disponibilidades)		1,0%		0,9%		0,9%		0,9%		0,9%		1,0%
--	--	-------------	--	-------------	--	-------------	--	-------------	--	-------------	--	-------------

Margen Financiero \$ y u\$s anualizado		12,5%		12,2%		12,4%		12,4%		12,6%		13,0%
---	--	--------------	--	--------------	--	--------------	--	--------------	--	--------------	--	--------------

(1) Ajustado por Egreso por Pago de Haberes al GCBA

APLICACIONES - DETALLE MENSUAL

CIFRAS EN MILLONES DE PESOS	ene-22			feb-22			mar-22			abr-22			may-22			jun-22		
	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES
CONSUMO	98.989,4	18,6%	1.567,0	100.592,1	20,0%	1.545,2	103.888,1	18,7%	1.652,0	106.835,0	19,2%	1.686,7	109.673,0	18,8%	1.754,6	111.669,9	19,3%	1.770,3
COMERCIAL	41.997,1	33,6%	1.199,4	42.115,1	34,0%	1.099,7	42.415,8	34,1%	1.228,1	43.897,0	34,3%	1.238,1	45.492,0	34,8%	1.344,1	47.672,1	34,9%	1.369,0
PRÉSTAMOS \$	140.986,5	23,1%	2.766,4	142.707,1	24,2%	2.644,9	146.303,8	23,2%	2.880,1	150.732,0	23,6%	2.924,8	155.165,1	23,5%	3.098,7	159.342,1	24,0%	3.139,3
PRÉSTAMOS EN USD	23.382,8	4,6%	91,6	24.348,2	4,5%	84,6	25.359,6	4,5%	95,9	26.411,6	4,4%	95,2	27.511,0	4,3%	101,0	28.653,4	4,3%	100,6
RECUPEROS	2.761,6	16,0%	37,6	2.812,4	15,9%	34,3	2.877,4	15,8%	38,7	2.983,5	15,8%	38,7	3.095,8	15,7%	41,2	3.223,9	15,6%	41,2
PREVISIONES	(6.114,3)	0,0%	0,0	(6.252,1)	0,0%	0,0	(6.450,5)	0,0%	0,0	(6.668,0)	0,0%	0,0	(6.890,2)	0,0%	0,0	(7.097,1)	0,0%	0,0
TOTAL PRÉSTAMOS	161.016,6	21,2%	2.895,6	163.615,6	22,0%	2.763,8	168.090,3	21,1%	3.014,7	173.459,1	21,5%	3.058,6	178.881,6	21,3%	3.241,0	184.122,2	21,7%	3.281,1
DISPONIBILIDADES \$	26.598,9	0,0%	0,0	29.426,4	0,0%	0,0	28.428,9	0,0%	0,0	27.111,9	0,0%	0,0	29.319,6	0,0%	0,0	27.965,6	0,0%	0,0
DISPONIBILIDADES USD	89.098,5	0,0%	0,0	92.537,4	0,0%	0,0	94.673,4	0,0%	0,0	98.208,2	0,0%	0,0	101.953,4	0,0%	0,0	99.651,4	0,0%	0,0
TÍTULOS / LELIQS	109.276,0	30,4%	2.821,9	113.213,3	31,2%	2.705,9	115.776,4	31,3%	3.079,1	118.207,8	31,2%	3.034,9	121.147,5	31,6%	3.256,3	123.080,1	31,5%	3.186,1
PRECRISIS	28.669,5	31,6%	769,9	29.974,1	31,5%	724,1	30.816,8	31,2%	815,7	32.510,6	31,3%	836,3	33.990,3	31,9%	920,4	34.872,0	32,4%	929,6
PRÉSTAMO PP UVAS	2.965,2	4,9%	12,3	3.050,9	5,4%	12,7	3.155,9	4,9%	13,1	3.260,3	5,1%	13,6	3.373,2	4,9%	14,0	3.477,0	5,1%	14,5
PRÉSTAMO PP USD	0,0	0,0%	0,0	0,0	0,0%	0,0	0,0	0,0%	0,0	0,0	0,0%	0,0	0,0	0,0%	0,0	0,0	0,0%	0,0
OTROS	111.268,3	19,4%	1.835,4	109.547,0	19,1%	1.601,9	110.333,1	18,7%	1.753,3	119.030,9	19,6%	1.917,4	115.657,0	19,2%	1.884,6	127.156,7	20,3%	2.120,4
TOTAL APLICACIÓN	528.893,1	18,6%	8.335,1	541.364,7	18,8%	7.808,3	551.274,8	18,5%	8.676,0	571.788,8	18,9%	8.860,9	584.322,6	18,8%	9.316,2	600.324,9	19,3%	9.531,7

CIFRAS EN MILLONES DE PESOS	jul-22			ago-22			sep-22			oct-22			nov-22			dic-22		
	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES	CARTERA	TASA	INTERES
CONSUMO	113.958,3	18,9%	1.829,1	117.156,6	19,0%	1.894,3	120.699,9	19,6%	1.947,6	124.661,7	19,3%	2.048,5	127.785,4	19,9%	2.089,7	131.546,6	19,5%	2.179,9
COMERCIAL	49.722,8	35,1%	1.482,2	52.032,1	35,2%	1.556,4	54.727,0	35,3%	1.588,1	57.182,1	35,5%	1.724,3	59.989,5	35,7%	1.759,0	63.305,4	35,8%	1.923,0
PRÉSTAMOS \$	163.681,1	23,8%	3.311,3	169.188,8	24,0%	3.450,7	175.426,9	24,5%	3.535,7	181.843,8	24,4%	3.772,9	187.774,9	24,9%	3.848,7	194.852,0	24,8%	4.103,0
PRÉSTAMOS EN USD	29.836,5	4,2%	107,2	31.079,6	4,2%	110,6	32.369,7	4,2%	110,6	33.720,3	4,1%	118,4	35.124,0	4,1%	118,8	36.591,8	4,1%	127,4
RECUPEROS	3.351,4	15,4%	44,0	3.493,2	15,4%	45,6	3.650,2	15,3%	46,0	3.804,7	15,3%	49,4	3.969,1	15,2%	49,6	4.153,1	15,2%	53,5
PREVISIONES	(7.321,3)	0,0%	0,0	(7.585,2)	0,0%	0,0	(7.868,7)	0,0%	0,0	(8.173,3)	0,0%	0,0	(8.460,8)	0,0%	0,0	(8.776,4)	0,0%	0,0
TOTAL PRÉSTAMOS	189.547,7	21,5%	3.462,4	196.176,4	21,6%	3.607,0	203.578,2	22,1%	3.692,3	211.195,5	22,0%	3.940,7	218.407,1	22,4%	4.017,0	226.820,6	22,2%	4.283,8
DISPONIBILIDADES \$	31.570,4	0,0%	0,0	33.050,9	0,0%	0,0	31.594,3	0,0%	0,0	31.491,1	0,0%	0,0	32.757,7	0,0%	0,0	34.974,8	0,0%	0,0
DISPONIBILIDADES USD	103.408,4	0,0%	0,0	107.335,7	0,0%	0,0	109.948,0	0,0%	0,0	113.958,9	0,0%	0,0	118.171,7	0,0%	0,0	115.073,8	0,0%	0,0
TÍTULOS / LELIQS	125.374,1	31,3%	3.330,2	128.593,7	31,1%	3.402,0	131.422,2	31,0%	3.353,3	133.958,8	30,9%	3.515,3	137.198,2	30,8%	3.468,9	140.325,3	30,6%	3.646,9
PRECRISIS	36.476,1	32,8%	1.015,6	38.187,4	32,9%	1.068,0	39.854,1	32,7%	1.071,0	41.621,4	32,6%	1.152,8	43.306,4	32,5%	1.158,2	45.035,1	32,5%	1.241,2
PRÉSTAMO PP UVAS	3.584,0	4,9%	14,9	3.691,4	4,9%	15,4	3.799,7	5,1%	15,8	3.915,5	4,9%	16,3	4.030,1	5,1%	16,8	4.152,6	4,9%	17,3
PRÉSTAMO PP USD	0,0	0,0%	0,0	0,0	0,0%	0,0	0,0	0,0%	0,0	0,0	0,0%	0,0	0,0	0,0%	0,0	0,0	0,0%	0,0
OTROS	129.838,5	20,1%	2.213,3	125.539,6	18,8%	2.009,3	127.179,1	18,5%	1.934,7	131.396,1	18,5%	2.064,4	137.475,4	18,7%	2.117,5	143.942,1	18,9%	2.316,5
TOTAL APLICACIÓN	619.799,2	19,1%	10.036,4	632.575,1	18,8%	10.101,6	647.375,6	18,9%	10.067,1	667.537,3	18,9%	10.689,6	691.346,5	19,0%	10.778,4	710.324,3	19,1%	11.505,8

RESULTADO POR SERVICIOS - Detalle mensual

CIFRAS EN MILLONES DE PESOS

Resultados	ene-22	feb-22	mar-22	abr-22	may-22
RESULTADO POR SERVICIOS	243,9	219,8	287,2	300,0	281,5
INGRESOS POR SERVICIOS	554,4	527,9	591,2	617,3	612,2
OPERACIONES EN PESOS	543,4	504,7	568,9	603,7	586,7
RECAUDADORAS	7,1	7,4	11,2	8,5	7,4
PAGOS	0,4	0,4	0,4	0,4	0,4
TARJETAS DE CREDITO	172,5	187,4	206,7	238,0	210,1
ADQUIRENCIA	31,9	31,8	40,2	35,0	33,1
TARJETAS DE DEBITO	56,6	56,0	66,5	63,4	64,4
CIUDADANIA PORTEÑA	7,2	6,7	8,0	8,7	7,4
CUENTAS CORRIENTES	37,5	37,5	47,0	47,0	47,1
CAJA DE AHORROS	13,8	13,8	17,2	17,3	17,3
PRESTAMOS COMERCIALES	3,9	4,5	4,4	6,4	9,0
VENTAS	4,2	5,9	5,2	6,7	10,0
PIGNORATICIAS	3,1	3,1	3,1	3,1	3,1
PRESTAMOS	7,1	7,2	7,4	7,6	7,8
PAQUETES	9,1	9,1	11,4	11,4	11,4
CAJAS DE SEGURIDAD	34,8	29,6	41,7	39,4	37,9
GIROS Y TRANSFERENCIAS	1,7	1,6	1,5	1,5	1,5
SEGUROS	8,6	8,7	8,8	13,4	13,8
RED LINK	69,5	62,0	61,4	68,1	71,0
OTRAS	74,6	31,9	26,9	27,7	33,9
OPERACIONES EN ORO Y MONEDA EXTRANJERA	11,1	23,2	22,3	13,6	25,5
EGRESOS POR SERVICIOS	(319,6)	(308,1)	(304,0)	(317,3)	(330,7)
OPERACIONES EN PESOS	(309,7)	(306,3)	(302,2)	(316,2)	(328,6)
TARJETAS DE CREDITO	(140,6)	(151,6)	(150,8)	(155,8)	(161,0)
TARJETAS DE DEBITO	(11,5)	(12,2)	(12,7)	(13,3)	(10,1)
CIUDADANIA PORTEÑA	(2,8)	(1,1)	(1,6)	(1,7)	(2,8)
IMPTO. INGRESOS BRUTOS	(45,1)	(41,6)	(46,8)	(49,8)	(48,5)
RED LINK	(80,7)	(65,4)	(61,9)	(65,2)	(73,1)
ADQUIRENCIA	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
OTRAS	(29,0)	(34,3)	(28,4)	(30,4)	(33,2)
OPERACIONES EN MONEDA EXTRANJERA	(0,9)	(1,9)	(1,8)	(1,1)	(2,0)
EGRESO POR PAGO DE HABERES AL GCBA Y PJ	(150,3)	(161,1)	(138,4)	(139,0)	(144,6)

GASTOS DE ADMINISTRACIÓN - Detalle Mensual

GASTOS DE ADMINISTRACION													
-DETALLE- (en millones de pesos)													
	ene-22	feb-22	mar-22	abr-22	may-22	jun-22	jul-22	ago-22	sep-22	oct-22	nov-22	dic-22	2022
TOTAL GENERAL	2.549,6	2.484,7	2.611,9	2.678,4	2.757,1	2.830,6	2.935,3	3.045,3	3.067,8	3.189,8	3.192,2	3.271,5	34.614,2
GASTOS EN PERSONAL	1.618,9	1.608,7	1.649,9	1.713,4	1.729,2	1.757,2	1.869,2	1.922,5	1.909,5	2.041,9	2.054,1	2.122,6	21.997,1
REMUNERACIONES	1220,64	1229,99	1230,22	1287,20	1287,73	1307,84	1416,20	1450,24	1452,42	1520,72	1521,39	1558,17	16.482,8
CARGAS SOCIALES S/ REMUNERACIONES	237,64	239,44	239,09	250,13	251,60	263,31	276,60	283,90	283,88	299,01	298,10	316,00	3.238,7
INDEMNIZACIONES Y GRATIFICACIONES AL PERSONAL	109,02	109,02	109,02	109,57	109,57	116,29	117,19	117,51	117,51	118,18	134,05	150,68	1.417,6
REPRESENTACION, VIATICOS Y MOVILIDAD	0,31	0,31	0,32	0,32	0,32	0,32	0,32	0,32	0,32	0,32	0,32	0,32	3,8
SERVICIOS AL PERSONAL	20,68	19,70	23,62	16,81	19,03	22,61	21,49	18,07	19,11	19,91	19,91	26,20	247,1
AJUSTES NIIF	30,66	10,26	47,60	49,40	60,95	46,81	37,41	52,49	36,23	83,74	80,29	71,26	607,1
GASTOS DE ADMINISTRACIÓN	839,8	783,1	867,5	866,2	927,0	968,9	959,7	1.014,8	1.048,6	1.036,4	1.025,3	1.034,2	11.371,7
EDIFICIOS	133,31	139,76	153,22	148,19	155,59	162,89	167,62	168,00	172,57	175,89	179,82	181,20	1.938,0
SISTEMAS	112,62	67,78	77,50	66,90	65,95	65,37	65,15	65,32	79,24	65,78	66,30	82,65	880,5
SEGURIDAD	52,80	52,80	52,80	58,27	58,27	58,27	66,25	66,25	66,25	66,25	75,83	75,83	749,9
PROPAGANDA Y PUBLICIDAD	26,48	34,88	46,29	48,02	95,13	110,16	57,99	102,24	114,74	60,70	54,91	45,30	796,8
PROMOCIONES PRODUCTOS	46,82	48,59	51,98	50,22	52,01	57,33	61,97	62,35	64,72	66,85	64,82	69,26	696,9
IMPUESTOS	88,97	77,80	85,97	86,09	101,47	99,91	104,13	115,68	103,27	104,57	106,22	107,77	1.181,8
MICROFINANZAS	28,13	20,31	21,13	21,97	22,60	23,24	24,14	25,10	25,86	26,41	27,26	27,86	294,0
OTROS HONORARIOS	123,56	101,79	118,16	122,47	119,30	123,11	128,86	138,79	128,48	143,66	127,86	131,94	1.508,0
CORRESPONDENCIA	27,01	27,13	27,27	27,58	27,53	27,66	44,17	28,10	28,07	28,21	44,74	28,68	366,2
TRANSPORTE DE VALORES	46,26	56,77	58,33	51,75	52,16	60,33	66,28	61,66	66,89	73,72	77,87	86,13	758,1
SEGUROS	15,69	15,90	16,32	16,71	17,08	17,34	17,63	18,05	18,50	19,02	19,43	19,92	211,6
ELECTRICIDAD y COMUNICACIONES	23,30	22,41	22,36	19,86	18,63	17,66	17,54	17,07	17,09	17,26	17,31	17,32	227,8
OTROS	32,78	35,02	37,39	49,31	42,45	46,84	39,19	45,75	44,06	69,18	44,05	41,46	527,5
RED LINK	82,13	82,13	98,82	98,82	98,82	98,82	98,82	100,47	118,91	118,91	118,91	118,91	1.234,5
GASTOS POR AMORTIZACIONES	90,8	92,9	94,5	98,8	100,9	104,5	106,4	107,9	109,7	111,5	112,9	114,6	1.245,4

PRESUPUESTO DE INVERSIONES

GERENCIA SISTEMAS y TECNOLOGIA

INVERSIONES VARIAS -Detalle en millones de pesos-	ene-22	feb-22	mar-22	abr-22	may-22	jun-22	jul-22	ago-22	sep-22	oct-22	nov-22	dic-22	TOTAL 2022
TOTAL GENERAL DE INVERSIONES	71,7	97,0	71,7	82,0	71,7	71,7	96,1	71,7	80,4	72,0	71,7	94,2	951,7
MAQUINAS Y EQUIPOS	44,4	44,4	44,4	44,4	44,4	44,4	44,4	44,4	44,4	44,4	44,4	66,9	555,3
BIENES INTANGIBLES	27,3	52,6	27,3	37,6	27,3	27,3	51,7	27,3	36,0	27,6	27,3	27,3	396,5

GERENCIA de SERVICIOS, OBRAS y MANTENIMIENTO

INVERSIONES VARIAS -Detalle en millones de pesos-	ene-22	feb-22	mar-22	abr-22	may-22	jun-22	jul-22	ago-22	sep-22	oct-22	nov-22	dic-22	TOTAL 2022
TOTAL GENERAL DE INVERSIONES	137,2	145,5	148,4	157,5	157,9	385,4	50,3	45,1	50,7	63,3	16,4	82,6	1.440,2
INMUEBLES	39,4	40,8	42,3	43,7	45,1	266,7	8,4	4,0	4,2	4,3	7,6	4,6	511,1
MOBILIARIO E INSTALACIONES	0,0	0,0	0,0	5,3	6,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,5	0,0	0,0	12,4
MAQUINAS Y EQUIPOS	82,3	85,3	88,9	91,2	92,9	95,8	2,1	1,0	1,0	1,1	1,1	1,1	543,9
OTROS	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
OBRAS EN CURSO	4,0	5,4	4,8	4,3	0,2	0,0	0,6	0,0	2,6	0,0	0,0	68,3	90,2
VEHICULOS	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
BIENES INTANGIBLES	11,6	14,0	12,4	13,0	13,2	22,9	39,2	40,0	42,9	57,3	7,7	8,5	282,7

GERENCIA DE SEGURIDAD - STI

INVERSIONES VARIAS -Detalle en millones de pesos-	ene-22	feb-22	mar-22	abr-22	may-22	jun-22	jul-22	ago-22	sep-22	oct-22	nov-22	dic-22	TOTAL 2022
TOTAL GENERAL DE INVERSIONES	3,0	3,1	3,2	3,2	15,9	12,3	5,7	13,7	13,2	59,3	14,4	64,5	211,4
MOBILIARIO E INSTALACIONES	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	8,9	0,0	0,3	0,0	46,1	1,1	51,2	107,6
MAQUINAS Y EQUIPOS	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
OBRAS EN CURSO	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,3
BIENES INTANGIBLES	3,0	3,1	3,2	3,2	15,9	3,4	5,7	13,2	13,2	13,2	13,2	13,2	103,5

GERENCIA DE SUCURSALES

INVERSIONES VARIAS -Detalle en millones de pesos-	ene-22	feb-22	mar-22	abr-22	may-22	jun-22	jul-22	ago-22	sep-22	oct-22	nov-22	dic-22	TOTAL 2022
TOTAL GENERAL DE INVERSIONES	0,0	0,0	0,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,4
MAQUINAS Y EQUIPOS	0,0	0,0	0,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,4

GERENCIA DE PERSONAS

INVERSIONES VARIAS -Detalle en millones de pesos-	ene-22	feb-22	mar-22	abr-22	may-22	jun-22	jul-22	ago-22	sep-22	oct-22	nov-22	dic-22	TOTAL 2022
TOTAL GENERAL DE INVERSIONES	0,0	0,0	0,0	2,4	2,5	2,4	2,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	9,8
MOBILIARIO E INSTALACIONES	0,0	0,0	0,0	2,4	2,5	2,4	2,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	9,8

GERENCIA PROCESOS Y GESTION ORGANIZACIONAL

INVERSIONES VARIAS -Detalle en millones de pesos-	ene-22	feb-22	mar-22	abr-22	may-22	jun-22	jul-22	ago-22	sep-22	oct-22	nov-22	dic-22	TOTAL 2022
TOTAL GENERAL DE INVERSIONES	46,8	8,6	4,7	4,7	4,7	19,5	4,7	4,7	4,7	4,7	4,7	4,7	117,5
BIENES INTANGIBLES	46,8	8,6	4,7	4,7	4,7	19,5	4,7	4,7	4,7	4,7	4,7	4,7	117,5

SUBGERENCIA DE ARQUITECTURA

INVERSIONES VARIAS -Detalle en millones de pesos-	ene-22	feb-22	mar-22	abr-22	may-22	jun-22	jul-22	ago-22	sep-22	oct-22	nov-22	dic-22	TOTAL 2022
TOTAL GENERAL DE INVERSIONES	11,01	11,01	11,01	11,01	11,01	11,01	12,25	12,25	12,25	12,25	12,25	12,25	139,5
BIENES INTANGIBLES	11,0	11,0	11,0	11,0	11,0	11,0	12,2	12,2	12,2	12,2	12,2	12,2	139,5

GERENCIA DE DESARROLLO Y MANTENIMIENTO CORRECTIVO

INVERSIONES VARIAS -Detalle en millones de pesos-	ene-22	feb-22	mar-22	abr-22	may-22	jun-22	jul-22	ago-22	sep-22	oct-22	nov-22	dic-22	TOTAL 2022
TOTAL GENERAL DE INVERSIONES	246,8	111,1	222,9	425,1	116,3	256,8	116,3	116,3	116,6	116,6	116,6	116,6	2.078,0
MAQUINAS Y EQUIPOS	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
BIENES INTANGIBLES	246,8	111,1	222,9	425,1	116,3	256,8	116,3	116,3	116,6	116,6	116,6	116,6	2.078,0

RESUMEN DE RUBROS - INVERSIONES TOTALES

INVERSIONES VARIAS -Detalle en millones de pesos-	ene-22	feb-22	mar-22	abr-22	may-22	jun-22	jul-22	ago-22	sep-22	oct-22	nov-22	dic-22	TOTAL 2022
TOTAL GENERAL	516,6	376,4	462,2	685,9	380,1	759,1	287,9	263,7	277,9	328,1	236,0	374,8	4.948,5
INMUEBLES	39,4	40,8	42,3	43,7	45,1	266,7	8,4	4,0	4,2	4,3	7,6	4,6	511,09
MOBILIARIO E INSTALACIONES	0,0	0,0	0,0	7,8	9,1	11,3	2,4	0,3	0,0	46,6	1,1	51,2	129,88
MAQUINAS Y EQUIPOS	126,7	129,7	133,6	135,6	137,3	140,2	46,5	45,4	45,4	45,5	45,5	68,0	1.099,50
VEHICULOS	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,00
OBRAS EN CURSO	4,0	5,4	4,8	4,3	0,2	0,0	0,6	0,3	2,6	0,0	0,0	68,3	90,42
OTROS	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,00
BIENES INTANGIBLES	346,6	200,5	281,4	494,5	188,4	340,8	229,9	213,8	225,7	231,7	181,7	182,6	3.117,65

RESULTADOS DIVERSOS

PRESUPUESTO UTILIDADES DIVERSAS

DESCRIPCIÓN (en millones de pesos)	ene-22	feb-22	mar-22	abr-22	may-22	jun-22	jul-22	ago-22	sep-22	oct-22	nov-22	dic-22	2022
TOTAL GENERAL	126,5	125,1	135,0	129,2	136,1	159,2	172,8	134,5	141,7	135,4	136,3	166,2	1.697,9
ALQUILERES	1,8	1,8	1,8	1,8	2,1	2,1	2,1	2,1	2,1	2,1	2,1	2,1	24,0
CHAFALONIA Y LINGOTES	7,6	7,7	7,9	7,0	7,1	7,3	7,4	7,5	7,6	7,8	7,9	8,0	90,8
INTERESES PUNITORIOS	14,1	14,1	14,1	14,1	14,1	14,1	14,1	14,1	14,1	14,1	14,1	14,1	169,3
PARTICIPACIONES PERMANENTES	6,0	6,0	14,4	6,0	6,0	14,4	6,0	6,0	14,4	6,0	6,0	14,4	105,7
PRESTAMOS A EMPLEADOS - INGRESOS	30,6	29,5	28,5	31,8	31,8	33,0	33,0	34,8	34,8	34,7	36,0	35,8	394,3
PRESTAMOS A EMPLEADOS - REVALUO UVAS	10,7	11,6	14,0	13,9	14,7	13,5	13,9	14,1	14,3	15,2	15,1	15,8	166,8
RECUPERO PROYECTO RENTAS	34,6	33,2	33,2	33,5	39,0	53,8	35,1	34,7	33,2	34,3	33,9	54,8	453,4
TARJETAS - FONDO DE GTIA EN USD	14,3	14,3	14,3	14,3	14,3	14,3	14,3	14,3	14,3	14,3	14,3	14,3	171,6
VENTA DE CARTERA	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	40,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	40,0
OTROS	6,8	6,8	6,8	6,8	6,8	6,8	6,9	6,9	6,9	6,9	6,9	6,9	82,2

PRESUPUESTO PERDIDAS DIVERSAS

DESCRIPCIÓN (en millones de pesos)	ene-22	feb-22	mar-22	abr-22	may-22	jun-22	jul-22	ago-22	sep-22	oct-22	nov-22	dic-22	2022
TOTAL GENERAL	-108,3	-108,2	-108,8	-109,3	-108,7	-110,6	-112,8	-109,3	-109,4	-109,6	-109,6	-111,7	-1.316,4
ANSES NO RECUPERADO	-4,1	-4,1	-4,1	-4,1	-4,1	-4,1	-4,1	-4,1	-4,1	-4,1	-4,1	-4,1	-49,7
CARGO CREDITOS DIVERSOS	-19,9	-19,9	-19,9	-19,9	-19,9	-19,9	-19,9	-19,9	-19,9	-19,9	-19,9	-19,9	-239,3
CARGO POR OTRAS PREVISIONES	-47,0	-47,0	-47,0	-47,0	-47,0	-47,0	-47,0	-47,0	-47,0	-47,0	-47,0	-47,0	-563,5
GRATIFICACIONES POR EGRESO	-2,2	-2,2	-2,4	-2,5	-2,4	-2,7	-2,7	-2,7	-3,0	-3,0	-3,0	-3,3	-32,2
INGRESOS BRUTOS	-8,7	-8,6	-8,9	-9,4	-8,8	-10,5	-12,3	-9,1	-9,0	-9,2	-9,1	-11,0	-114,6
MULTAS POR RENDICIÓN TARDIA DE JUBILACIONES	-2,0	-2,0	-2,0	-2,0	-2,0	-2,0	-2,0	-2,0	-2,0	-2,0	-2,0	-2,0	-23,9
PARTICIPACIONES PERMANENTES	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
QUEBRANTO POR FRAUDE	-6,4	-6,4	-6,4	-6,4	-6,4	-6,4	-6,4	-6,4	-6,4	-6,4	-6,4	-6,4	-76,9
TARJETAS DE CREDITO	-12,6	-12,6	-12,6	-12,6	-12,6	-12,6	-12,6	-12,6	-12,6	-12,6	-12,6	-12,6	-151,2
OTRAS	-5,4	-5,4	-5,4	-5,4	-5,4	-5,4	-5,7	-5,4	-5,4	-5,4	-5,4	-5,3	-65,0